ent re Dát iles y las Monjas se reúnen sin convocatoria previa, los accionistas de

AGRI COLA Y GANADERA LAENVI DI A S.A. a saber: RI NOMAQ

I NTERNATI ONAL I NC. representada por su apoderado General Francesco

Tabacchi Rendón, según poder que presenta, propietaria de novecientos noventa y

nueve (999)  acciones nom inat ivas y ordinarias de Un dólar de los Estados Unidos

de Am érica cada una, y el señor ALESSI O TABACCHI  RENDON, por sus propios

y personales derechos, propietar io de Una (1)  acción nom inat iva y ordinaria de un

valor nom inal de Un dólar de los Estados Unidos de Am érica cada una.

[...]

3 .- Resultados del Ejercicio .- Los accionistas resuelven por unanim idad

que la ut ilidad del ejercicio que asciende a la cant idad de  US$219.68 una vez

hecha las deducciones correspondientes a:  la cant idad de US$ 104.07 por concepto

del 24%  de im puesto a la renta, el saldo, es decir la sum a de Ciento quince 61/ 100

(US$115.61)  se t ransfiera a la cuenta “ Resultados Acum ulados de Ejercicios

Anteriores”  hasta que una próxim a Junta resuelva sobre su dest ino. - Acto seguido

se pasa a conocer y resolver sobre el punto núm ero cuarto del orden del día que

dice: Designación del Com isar io Principal.- Los accionistas designan por